А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  З А В Ь Я Л О В С К О Г О  Р А Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г О
К Р А Я  К О М И Т Е Т  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

П Р И К А З

18.09.2023 г.

с. Завьялово

«Об утверждении муниципальной аттестационной комиссии, экспертной группы

На основании Положения о порядке аттестации руководителей муниципалвных
казенных, бюджетных 0 0  Завьяловского района

руководителей ( вновь назначенн&1х на должность руководителей) Муниципальных 0 0
(Приложение №1 )

2. Утвердить состав экспертной группы аттестации руководителей ( вновь
назначенных руководителей ) Муниципальных 0 0  (Приложение №2 )

3.Контроль за исполнениемприказа оставляю за собой.

аттестации руководителей ОО Завьяловского района»

приказываю:

Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии аттестации

Председатель комитета по образованию А.П.Савинов

Приложение № 1 к приказу

от 18.09.2023г. № ĵ0

Состав муниципальной аттестационной комиссии аттестации руководителей ( вновь
назначенных на должность руководителей) муниципальных 0 0 :

1 .Председатель комиссии: Савинов А.П. , председатель комитета по образованию

2. Члены комиссии:

- Рогачевская Ирина Владимировна, ведущий специалист комитета по образованию

- Фурсова Татьяна Ивановна, ведущий специалист комитета по образованию

- Карпенко Наталья Васильевна, ведущий специалист комитета по образованию

- Григорьева Виктория Ю рьевна, ведущий специалист комитета по образованию

- Алейченко Ольга Эдуардовна, главный бухгалтер комитета по образованию

Приложение №2 к приказу от 18.09.2023г.№

Состав муниципальной экспертной группы аттестации руководителей ( вновь
назначенных на должность руководителей) муниципальных 0 0 :

1 .Председатель экспертной группы:

А.П. Савинов, председатель комитета по образованию

2. Члены экспертной группы:

-Рогачевская Ирина Владимировна, ведущий специалист комитета по образованию

- Фурсова Татьяна Ивановна, ведущий специалист комитета по образованию

-Карпенко Наталья Васильевна, ведущий специалист комитета по образованию

-Григорьева Виктория Юрьевна, ведущий специалист комитета по образованию

-Алейченко Ольга Эдуардовна, главный бухгалтер комитета по образованию